UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

THANH TRA THÀNH PHỐ

Số:             /TTTP

V/v báo cáo kết quả tiếp nhận, xử lý

thông tin phản ánh từ báo chí liên

quan đến vụ việc xảy ra tại đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày          tháng         năm 2021

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố.

Căn cứ Văn bản số 482/PVHTT ngày 06/12/2021 của Phòng Văn hóa

Thông tin thành phố Biên Hòa về việc tham mưu báo cáo kết quả thực hiện

Quy định số 43-QĐi/TU ngày 27/8/2020 của Tỉnh ủy Đồng Nai; Thanh tra

thành phố có ý kiến như sau:

Qua rà soát, năm 2021 không có tiếp nhận thông tin phản ánh từ báo

chí liên quan đến các công chức, Thanh tra viên và vụ việc xảy ra tại Thanh

tra thành phố.

Thanh tra thành phố thông tin đến Phòng Văn hóa - Thông tin thành

phố được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ cơ quan;

- Lưu: VT.
(Vũ)

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Hữu Nghĩa

		2021-12-15T10:52:58+0700

		2021-12-16T10:13:45+0700

		2021-12-16T10:13:45+0700

		2021-12-16T10:13:45+0700

		2021-12-16T10:13:45+0700